PORTARIA N.º 1801, de 04 de dezembro de 2018.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual Nº 13.466, de

22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 5º da Emenda Constitucional Estadual nº

22/2015, c/c o art. 3º da Lei nº 13.471/2015, LICENÇA-PRÊMIO aos servidores abaixo

relacionados:

LUPUS SERVIDOR CADASTRO LOTAÇÃO PERÍODO QUINQUÊNIO
TOTAL

DIAS

072.427

2.2018.0

005005-

91(SEI)

Cláudia Vivien

Carvalho de Oliveira

Soares

72.413174-9 DELL/VC
22/11/2018 a

22/12/2018

1º mês

2002/2007

01 (um)

mês

1013293 Maria Zilda Dantas 72.000528-9 DCSA/VC

03/11/2018 a

21/12/2018 e

01/02/2019 a

15/05/2019

3 meses

1998/2003

1º e 2º meses

2003/2008

05 (cinco)

meses

1014917
Maria Esther Ventin

de Oliveira Prates
72.440085-5 DCN/VC

05/02/2019 a

07/05/2019
2006/2011

03 (três)

meses

1013628
Bráulio Carneiro

Júnior
72.434441-5 DSI/JQ

20/11/2018 a

20/12/2018

1º mês

2010/2015

01 (um)

mês

1014927
André Oliveira

Andrade
72.448024-5 DCN/VC

01/02/2019 a

03/05/2019
2007/2012

03 (três)

meses

1014909
Cristiane Martins

Veloso
72.372243-2 DCN/VC

01/02/2019 a

02/08/2019

2006/2011

2011/2016

06 (seis)

meses

1014627
Ninalva de Andrade

Santos
72.368548-6 DSII/JQ

01/12/2018 a

21/12/2018 e

01/02/2019 a

12/03/2019

3º mês

1999/2004

1º mês

2004/2009

02 (dois)

meses

1013887
Polianna Alves

Andrade Rios
72.433781-6 DSII/JQ

01/02/2019 a

03/03/2019

1º mês

2010/2015

01 (um)

mês

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR